CN~J 44.518.405;0001-91

PORTARIA N.o 3248/2020

Cria a Comissão Municipal para Avaliação e
Acompanhamento de Processos Seletivos Simplificados e
de Monitor Estagiário do Município de Alvinlândia, para
o Exercício de 2021.

ABIGAILCATELIDIAS, Prefeita do Município de Alvinlándia,
Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais;

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :- Fica instituída a Comissão Municipal para
Avaliação e Acompanhamento de Processos Seletivos Simplificados e de Monitor
Estagiário do Município de Alvinlãndia para o Exercício de 2021.

Artigo 2.° :- A Comissão de Avaliação é formada pelos
seguintes integrantes:-

I - Francine Marques Cripa Lotério - Presidente
II - Alessandra Pereira Rodrigues - Membro
111 - Luciana da Silva Carvalho - Membro
IV- Kelly Maria da Silva Pires - Membro
V - Eloisa Mariângela de Oliveira da Silva - Membro
VI - Patricia Fernanda Antõnio Fermino
VII - Aparecido Donizetti Lopes - Membro

Artigo 3.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "doáo Manzano", 10 de Dezembro de 2020.

ABIGAIL ~ DIAS
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, c forme legislação em vigor nesta data.

APARECIDO D
Encarregado

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br